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Tijeras Tijeras de trabajo pesado revestidas
de titanio para comerciantes

Tijeras multiusos para profesionales 
revestidas de titanio

Tijeras de acero inoxidable para
uso general

Navaja auto retráctil

Tijera/Cortador Rápido

Tijeras Hogar

Tijera industrial

Clave

Clave

Clave

Clave

Clave

Clave

Clave

Clave

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Precio 
Unitario

Precio 
Unitario

Precio 
Unitario

Precio 
Unitario

Precio 
Unitario

Precio 
Unitario

Precio 
Unitario

Precio 
Unitario

HWS605N

HWS10TM

HWS7T

HWS812S

HWSKAR

HWS1570BN

HWS812

Se retrae automáticamente cuando se completa 

el corte, incluso si el deslizador está en posición 

hacia adelante.

HWS20

$619.00

$419.00

$416.00

$259.00

$333.00

$160.00

$243.00

$1,053.00

10”

7/12’’

8 1/2’’

4.3/4”

10-3/8”
Hoja Ancha

8.1/2”

HERRAMIENTAS DE CORTE

Tijeras aviación 9.3/4”

Clave Descripción
Precio 

Unitario

HWSM1R

HWSM2R

HWSM3R

$655.00

$655.00

$655.00

Izquierda

Derecha

Recta

Tijeras de Hojalatero Rectas

Clave Descripción
Precio 

Unitario

HWSDF7S

HWSDF10S

HWSDF12S

$483.00

$562.00

$620.00

7”

10”

12”

NUEVON

N

N

N
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